Gmina Komroniki

ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki

ZP.271.23.2022
Komorniki, 24 sierpnia 2022 r.
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa Domu Kultury w Szreniawie
Działając zgodnie z treścią art. art. 284  ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
Proszę o udostępnienie przez Zamawiającego wersji edytowalnej projektu – rysunki .dwg dla konstrukcji.

Odpowiedź:
Dokumentacja zostanie przekazana Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie przez Zamawiającego wersji edytowalnej ath – przedmiarów robót.

Odpowiedź:
Zamawiający przekazuje w załączeniu przedmiary robót w wersji edytowalnej .ath.

Pytanie 3

Brak projektu rozbiórki – część ścian i elementów jest wyburzana, udostępniona dokumentacja nie pokazuje zakresu prac.

Odpowiedź:
Prace wraz z zakresem rozbiórki zostały opisane w Projekcie budowlanym Dział pn. Projekt robót rozbiórkowych i wyburzenia.

Pytanie 4

Ze względu na zadane pytania oraz okres urlopowy, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień 6 września 2022 r. 
skutkiem czego

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Termin złożenia oferty: ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 6 września 2022 roku do godz. 10.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 6 września 2022 roku o godz. 10:30. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/651812

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 5 października 2022 roku
d) zmienia sią zapis rozdziału XIII ust. 3 SWZ następująco:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 5 października 2022 r.
Pytanie 5

Poprosimy o zamieszenie  przedmiarów w wersji .ath

Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 6

W opisie  przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ pkt 5 ustęp 7 wymieniona jest  - instalacja cieplna w postaci ogrzewania posadzkowego przy pomocy folii grzewczych zasilanych energią elektryczną uzyskaną z paneli fotowoltaicznych.

Po zapoznaniu się z wszystkimi dokumentacjami oraz przedmiarami brak jest jakiejkolwiek dokumentacji określającej i opisującej instalację paneli fotowoltaicznych dla zasilania folii grzewczych do ogrzewania pomieszczeń. Brak również dokumentacji określającej i opisującej folie grzewcze do pomieszczeń.

W opisie przedmiotu zadania oraz w opisach do dokumentacji są szczątkowe informacje o tym, że na dachu są planowane panele fotowoltaiczne i że będą one służyły do zasilania folii grzewczych do ogrzewania pomieszczeń.

Prosimy o uzupełnienie  brakujących dokumentacji i  przedmiarów dla wykonania tych robót.
Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu Projekt instalacji fotowoltaicznej.

W przedmiarach robót zawarta jest  pozycja związana z fotowoltaiką, natomiast w Projekcie budowlanym w punkcie 6.26.  "Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu projektowanego budynku" przedstawiono opisowo montaż paneli. Na rys. 2/A rzutu dachu przedstawiono lokalizację paneli.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej dla zadania : "Budowa Domu Kultury w Szreniawie".

Odpowiedź:

Budynek Domu Kultury w Szreniawie jest obiektem czynnym w godzinach urzędowania placówki. Poniżej link do strony GOK z godzinami pracy obiektu.

https://gokkomorniki.pl/kontakt/.

Zamawiający nie planuje organizacji wizji lokalnej z uwagi na ogólnodostępność obiektu.
Ponadto, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść załącznika nr załącznik nr 8 do SWZ poprzez dodanie treści:
e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 do SWZ.

                                                                                                           Wójt Gminy
                                                                                                            Jan Broda
Wszyscy Wykonawcy
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